
HAUS A - GRUNDRISS TOP 1

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  UNTERGESCHOSS 2
  TOP 1

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
65,19 m²
16,97 m²
4,43 m²
2

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 2

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  UNTERGESCHOSS 2
  TOP 2

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
59,41 m²
16,33 m²
4,42 m²
2

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 3

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  UNTERGESCHOSS 2
  TOP 3

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
58,06 m²
16,92 m²
4,42 m²
2

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 4

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  UNTERGESCHOSS 1
  TOP 4

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
65,19 m²
16,97 m²
4,42 m²
2

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 5

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  UNTERGESCHOSS 1
  TOP 5

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
59,41 m²
16,33 m²
4,42 m²
2

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 6

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  UNTERGESCHOSS 1
  TOP 6

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
58,06 m²
17,00 m²
4,42 m²
2

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 7

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  ERDGESCHOSS
  TOP 7

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
68,51 m²
16,97 m²
4,42 m²
3

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 8

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  ERDGESCHOSS
  TOP 8

  Wohnnutzfläche
  Balkon / Terrasse
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
103,04 m²
58,77 m²
4,42 m²
4

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 9

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  ERDGESCHOSS
  TOP 9

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
58,26 m²
16,47 m²
4,42 m²
2

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 10

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  ERDGESCHOSS
  TOP 10

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
59,21 m²
17,13 m²
4,42 m²
2

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 11

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  OBERGESCHOSS 1
  TOP 11

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
68,54 m²
16,94 m²
4,42 m²
3

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 12

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  OBERGESCHOSS 1
  TOP 12

  Wohnnutzfläche
  Balkon / Terrasse
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
103,10 m²
58,77 m²
4,42 m²
4

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 13

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  OBERGESCHOSS 1
  TOP 13

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
58,26 m²
16,38 m²
4,42 m²
2

Andrea Falkensteiner
Stempel



HAUS A - GRUNDRISS TOP 14

Andrea Falkensteiner
Textfeld

  
  HAUS A
  OBERGESCHOSS 1
  TOP 14

  Wohnnutzfläche
  Balkon
  Kellerabteil
  Zimmer



Andrea Falkensteiner
Textfeld
112,52 m²
17,14 m²
4,42 m²
4

Andrea Falkensteiner
Stempel




